



LAS-75/1-PN/2-2016

Rybnik, dnia 22.04.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy specjalistycznych wyrobów medycznych dla Pracowni Hemodynamiki
(zamówienie nr LAS-75-PN/2-2016)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 22.03.2016 r., nr 2016/S 057-095862

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie Stentów uwalniających lek o poniższych parametrach:

- stent ze stali nierdzewnej,
- długości 8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm
- dla śr. 2.50- 3.50 mm dostępne długości 8-36 mm
- dla śr. 2.25 i 4.0 mm dostępne długości 8 – 28 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3** wyrazi zgodę na zaoferowanie Stentu do bifurkacji wieńcowej o długościach 8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm, dla śr. 2.50-3.50 mm dostępne długości 8-36 mm, dla śr. 2.25 i 4.0 mm dostępne długości 8-28 mm? Pozostałe parametry bez zmian”

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. Zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu.

Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 18** wyrazi zgodę na zaoferowanie Cewnika do aspiracji skrzeplin o długości cewnika 140 cm i w jednej wersji kompatybilnej z cewnikiem 6F? Pozostałe parametry bez zmian”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 25** wyrazi zgodę na zaoferowanie Stentu wieńcowego na balonie o długościach 8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm i średnicach 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.0 mm, dla śr. 2.50- 3.50 mm dostępne długości 8-36 mm, dla śr. 2.25 i 4.0 mm dostępne długości 8-28 mm? Pozostałe parametry bez zmian”

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Odpowiedź 4: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. Zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 dopuści prowadnik do pomiaru cząsteczkowej rezerwy przepływu (FFR, IFR). Długość cewnika od 175 cm. Średnica prowadnika 0,014 cala; system kompatybilny ze stacją roboczą umożliwiającą podłączenie typu p&p.”

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że zawarty w pytaniu asortyment spełniania wymagania zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zapis zawarty w formularzu cenowym „cewnik/prowadnik lub mikrocewnik” oznacza za zgodną z specyfikacją istotnych warunków zamówienia zamawiający uzna ofertę, jeśli: zaoferowano cewnik / prowadnik lub jeśli zaoferowano mikrocewnik, lub jeśli zaoferowano obydwa te asortymenty.

Pytanie 6: „Pakiet 17 Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 17 cewnika prowadzącego do głębokiej intubacji naczynia techniką >>mother and child<< o średnicach 5F; 5,5F; 6F; 7F; 8F, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 33 mikrocewnika posiadającego taperowany szafa o średnicy proksymalnej 2,8F i dystalnej 2,6F; pozostałe parametry bez zmian?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowany w wielu wiodących ośrodkach na terenie Polski i Europy.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 8: „Dotyczy: Pakiet 6 Cewniki balonowe półpodatne Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewników balonowych półpodatnych:

Oferowane długości stentu [mm] 8/9; 13/14; 16; 19; 24; 27; 32

Oferowane średnice stentu [mm] 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 9: „Dotyczy: Pakiet 21 Sprzęt do Pracowni Hemodynamiki; Pozycja 4 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przez Zamawiającego prowadników angiograficznych z powłoką PTFE o długości 175 cm Pozostałe parametry oraz wymiary zgodne z wymaganiami Zamawiającego”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 10: „Dot. Pakiet nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie DES o następujących parametrach:

– średnice **2.25 -4.00mm** (2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00)

– długości **8-38mm** (8, 12, 16, 20, 24, 28, 32, 38mm) z pominięciem rozmiaru 2.25 x 38mm

– **stop platynowo-chromowy (PtCr) – zawartość platyny 33% wagi.**

– pochodna rapamycyny (everolimus) uwalniana z trwałego polimeru akrylowo-fluorowego

– ciśnienie nominalne 11 atm

– ciśnienie RBP 18atm dla średnic 2.25 -2.75 i 16atm dla 3.0 – 4.0mm

– stosunek powierzchni stentu do naczynia 12,5-15,1 %,

– profil końcówki natarcia lesion entry profile - 0.018” dla wszystkich rozmiarów

– profil stentu z balonem dla średnicy 3.0 mm max. 0.040”,

– długość balonu poza stentem (>>balloon overhang<<) 0.4mm

– **recoil max. 3%**

– **duża siła radialna min. 0.26 N/mm**

- **możliwość zwiększenia średnicy stentu ponad nominalną w ramach RBP (tym samym balonem) o ponad 5% dla wszystkich rozmiarów (dla 3.00 – 3.17mm)**
- **możliwość przepięcia stentu (innym balonem) bez uszkodzenia struktury**
- 2.25 do 2.75;
- 2.50-2.75 do 3.50;
- 3.00-3.50 do 4.25;
- 4.00 do 5.75;"

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje formularz cenowy. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 11: „Dot. Pakiet nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego o parametrach:

- **średnice 1.20 -4.00mm** (1.20, 1.50, 2.00, 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.25, 3.50, 3.75, 4.00)
- **w średnicy 1.20 oraz 1.50mm dostępne dwie sztywności szafu do zmian krętych i CTO (Push)**
- długości 8-20mm (8, 12, 15, 20) oraz 30mm dla średnic 2.0 – 4.0mm”*

Odpowiedź 11: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Pytanie 12: „Dot. Pakiet 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mikrocewnika o następujących parametrach:

- rozmiar balonu 1.20mm x 12mm
- długość robocza 150cm
- dostępne dwa typy: Monorail i OTW
- ciśnienie nominalne 6atm.
- ciśnienie RBP 14atm
- profil przejścia - 0.024”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Pytanie 13 i 14 dotyczy przedmiotu zamówienia:

Dotyczy Pakietu 16 – Kopułki do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią

Pytanie 13: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy w Pakiecie nr 16 Zamawiający ma na myśli klasyczny przetwornik do pomiaru inwazyjnego ciśnienia, składający się z linii płuczącej, przetwornika i linii ciśnieniowej czy kopułki ciśnieniowej starego typu?”

Pytanie 14: „Jakiej ilości kabli połączeniowych będzie wymagał Zamawiający w ramach umowy?”

Odpowiedź 13-14: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie tego pakietu. Aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dowolnego asortymentu zgodnego z aktualnym opisem.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytania 15-19 dotyczą zapisów SIWZ oraz wzoru umowy:

Pytanie 15: „Dotyczy: wzór umowy, par. 1 ust. 4

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: >> Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym o maksymalnie 20% wartości umowy, co nie jest odstępniem od umowy nawet w części i nie stwarza po stronie Wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w tym odszkodowawczych.<<”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 16: „Dotyczy: wzór umowy, par. 3 ust. 3

Prosimy o zmianę terminu, o którym mowa w ww. ustępie, na 3 dni roboczych w przypadku reklamacji dotyczącej braków ilościowych, aby Wykonawca mógł zdążyć sprowadzić dla Zamawiającego brakujący towar od producenta.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 17: „Dotyczy: wzór umowy, par. 10 ust. 1

Wnosimy o zmianę ww. zapisu na: >>Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące<<.”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 18: „Wnosimy o dodanie do §10 ust. 2 punkt czwarty wzoru umowy zdania/ustępu w następującym brzmieniu: >>Powyższy zapis nie wyłącza możliwości upoważnienia przez Wykonawcę pełnomocnika prawnego (adwokata, Radcy prawnego) do reprezentacji i podejmowania działań w jego imieniu<<. Zapis §10 ust. 2 punkt czwarty w dotychczasowej formie jest zrozumiały w kontekście zabezpieczenia Zamawiającego przed ewentualnymi próbami obchodzenia przez Wykonawców zakazu dokonywania cesji wierzytelności. Jednakże należy wziąć pod uwagę, iż treść przywoływanego zapisu może być powodem nieuzasadnionego wyłączenia możliwości reprezentacji Wykonawców przez powołanych przez nich pełnomocników prawnych.”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy. Zamawiający ponadto wyjaśnia, że ww. postanowienie § 10 wzoru umowy nie dotyczy pełnomocników prawnych, a upoważnienia dla firm.

Pytanie 19: „Wnosimy o wykreślenie zapisów §10 ust. 4.

Uchybienie Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.”

Odpowiedź 19: Zamawiający modyfikuje zapis § 10 poprzez wprowadzenie w ww. paragrafie ustępu 5 o następującym brzmieniu:

„Zamawiający nie będzie uprawniony do nałożenia kar umownych, o których mowa w ust. 4 powyżej, jeżeli Wykonawca łącznie: wystąpi o zgodę Zamawiającego oraz Zamawiający popadnie w zwłokę z zapłatą wynagrodzenia należnego Wykonawcy przekraczającą 30 dni.”

Pytanie 20: „Dotyczy pakietu nr 5; poz. 2: Prosimy o dopuszczenie w postępowaniu introducerów krótkich od australijskiego producenta o długości 8 lub 13cm w rozmiarach 5,6,7F Produkt jest najwyższej jakości – spełnia pozostałe wymagania SIWZ. W zestawie miniprowadnik 0,021”, igła 21G oraz skalpel – DODATKOWY ATUT.”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje formularz cenowy. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 21: „Dotyczy pakietu nr 21; poz. 3: Ze względu na możliwość zaoferowania produktów konkurencyjnych o najwyższej jakości, prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rampy trój-kranikowej: rampy spełniającej wszystkie wymagania techniczne SIWZ dostępnej w wersji ON oraz OFF do wyboru (dodatkowy atut), o wytrzymałości – wciąż wysokociśnieniowej – 500psi (wymagane 1200Psi). Pragniemy podkreślić że rampy te są z powodzeniem

stosowane w kilkudziesięciu pracowniach hemodynamicznych na polskim rynku, w tym Szpitalu im. Jana Pawła II w Krakowie, Katowicach, Toruniu, Zgorzelcu, Nowej Soli, Szczecinie, Warszawie i wielu innych placówkach hemodynamicznych na terenie kraju.”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 22: *„Dotyczy pakietu nr 21, poz. 4 : Ze względu na ofertę konkurencyjną cenową – prosimy o dopuszczenie przewodników **spełniających wszystkie wymagania SIWZ o długości 180cm** (wymagane 180cm i 200cm). Takie działanie pozwoli na przystąpienie do postępowania szerszemu gronu oferentów, co w pozytywny sposób wpłynie na sytuację ekonomiczną Szpitala.”*

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 23: *„Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 8 Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 8 załącznika nr 1.1 do siwz przewodników hydrofilnych o dostępnych końcówkach: prostej i zakrzywionej. Pozostałe parametry – zgodnie z wymogami siwz.”*

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 29.04.2016 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1, 3, 5, 16 oraz 25 – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.